

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Drillab AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 230530 . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund 230530

Tommy Claesson



Årsredovisning för

Drillab AB

556990-4583

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

2023070423344

Årsredovisning för

Drillab AB

556990-4583

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

2023070425345

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drillab AB, 556990-4583 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom grundläggning och anläggning samt uthyrning av maskiner och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	64 655 831	54 188 662	27 326 216	22 363 247
Resultat efter finansiella poster	5 566 930	6 889 608	3 017 605	1 456 893
Soliditet, %	41	44	40	44

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		14 348 126
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-4 000 000
Årets resultat			4 882 654
Vid årets slut	50 000		15 230 780

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	10 348 126
årets resultat	4 882 654
Totalt	15 230 780
disponeras för	
balanseras i ny räkning	15 627 780
Summa	15 627 780

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		64 655 831	54 188 662
Övriga rörelseintäkter		288 795	24 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		64 944 626	54 212 718
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 726 761	-21 156 863
Övriga externa kostnader		-15 482 119	-12 276 339
Personalkostnader	2	-12 814 059	-10 477 668
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 826 362	-2 488 202
Övriga rörelsekostnader		-103 100	-500 055
Summa rörelsekostnader		-58 952 401	-46 899 127
Rörelseresultat		5 992 225	7 313 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 189	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-426 484	-423 983
Summa finansiella poster		-425 295	-423 983
Resultat efter finansiella poster		5 566 930	6 889 608
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 378	193 110
Summa bokslutsdispositioner		500 378	193 110
Resultat före skatt		6 067 308	7 082 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 184 654	-1 478 406
Årets resultat		4 882 654	5 604 312

2025070425347

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	966 667	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		966 667	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	19 687 199	14 714 314
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 419 297	1 050 738
Summa materiella anläggningstillgångar		21 106 496	15 765 052
Summa anläggningstillgångar		22 073 163	15 765 052
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 282 671	5 770 651
Fordringar hos koncernföretag		2 035 824	4 727 983
Övriga fordringar		745 010	2 067 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 559 324	670 357
Summa kortfristiga fordringar		12 622 829	13 236 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 323 147	4 842 252
Summa kassa och bank		2 323 147	4 842 252
Summa omsättningstillgångar		14 945 976	18 078 252
SUMMA TILLGÅNGAR		37 019 139	33 843 304

2023070425348

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 348 126	8 743 815
Årets resultat		4 882 654	5 604 312
Summa fritt eget kapital		15 230 780	14 348 127
Summa eget kapital		15 280 780	14 398 127
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	500 378
Summa obeskattade reserver		-	500 378
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	8 283 090	7 350 856
Summa långfristiga skulder		8 283 090	7 350 856
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	6 051 028	3 178 146
Leverantörsskulder		2 745 718	4 312 332
Skatteskulder		1 219 791	1 391 521
Övriga skulder		525 547	580 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 913 185	2 131 429
Summa kortfristiga skulder		13 455 269	11 593 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 019 139	33 843 304

2023070425349

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Arbetsmaskiner	5-8
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	19	17
Summa	19	17

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	1 000 000	-
Vid årets slut	1 000 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-33 333	
Vid årets slut	-33 333	
Redovisat värde vid årets slut	966 667	-

2023070425351

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	23 528 572	21 628 522
Årets inköp	7 500 000	2 170 050
Avgår årets utrangeringar	-	-270 000
Utgående anskaffningsvärde för inventarier	31 028 572	23 528 572
Avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	-8 814 258	-6 756 183
Avgår ingående avskrivningar på utrangeringar		162 667
Årets avskrivning på kvarvarande inventarier	-2 527 115	-2 220 742
Utgående avskrivningar enligt plan på inventarier	-11 341 373	-8 814 258
Utgående redovisat värde för inventarier	19 687 199	14 714 314

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 165 576	2 541 115
-Nyanskaffningar	634 473	249 200
-Avyttringar och utrangeringar		-624 739
	2 800 049	2 165 576
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 114 838	-984 453
-Återförda avskrivningar för avyttringar och utrangeringar		137 075
-Årets avskrivning enligt plan	-265 914	-267 460
	-1 380 752	-1 114 838
Redovisat värde vid årets slut	1 419 297	1 050 738

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	578 082	953 093
	578 082	953 093

Not 7 Skulder som redovisas i fler än en post

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 283 090	7 350 856
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 051 028	3 178 146

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	3 250 000	3 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	19 027 883	13 391 281
Summa ställda säkerheter	22 277 883	16 641 281

Not 9 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 8787 Holding AB, 559333-0250, med säte i Stenungsund kommun.

Not 10 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

Underskrifter

Ulricehamn den dag som framgår av digital signering

Tommy Claesson
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering
BDO Göteborg AB

Katarina Eklund
Auktoriserad revisor

2023070423354



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.05.2023 20:18

SENT BY OWNER:
Katarina Eklund • 24.05.2023 12:42

DOCUMENT ID:
HkgCQ9DoHn

ENVELOPE ID:
r10XqPsHh-HkgCQ9DoHn

DOCUMENT NAME:
drillab årsred.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. TOMMY CLAESSION tommy.claesson@drillab.se	Signed Authenticated	30.05.2023 19:27 30.05.2023 19:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/08/09) IP: 78.67.79.12
2. KATARINA EKLUND katarina eklund@bdo.se	Signed Authenticated	30.05.2023 20:18 30.05.2023 20:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/03/07) IP: 83.209.3.49

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
